
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 02.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> 

PDFÚvod Nábytek Laboratorní nábytek Materiály a konstrukce Materiály a konstrukce

Materiály a konstrukce
Základním materiálem použitým při výrobě nábytkových prvků jsou laminované dřevotřískové

desky tloušťky 18 mm, resp. 25 mm. Hrany desek jsou na exponovaných místech, jako jsou

dvířka nebo zásuvky, opatřeny lisovanou plastovou hranou ABS, která výrazně zvyšuje

odolnost materiálu proti působení vlhkosti a mechanickému opotřebení. Nosné kovové

konstrukce stolů jsou vyrobeny z ocelových profilů s kvalitní povrchovou úpravou a

vypalovaným práškovým lakem.

STANDARDNÍ KONSTRUKČNÍ PROVEDENÍ:

prvky jsou konstruovány jako základní šířkové moduly 450, 600, 900, 1200, 1500 a 1800 mm, výška pracovních ploch činí

750 mm pro práci v sedě nebo 900 mm pro práci ve stoje, prvky lze navzájem spojovat a vytvářet širokou paletu

laboratorních a administrativních sestav

skříňky jsou umístěny na plastových nohách krytých soklem, ocelových nohách nebo na kolečkách, korpusy zásuvek jsou

vyrobeny z lamina, volitelně v celokovovém provedení se zvýšenou nosností, kuličkové výsuvy zásuvek lze dodat

v provedení částečného výsuvu nebo plnovýsuvu s integrovaným dovíráním zásuvky, kovové úchyty dvířek a zásuvek jsou

opatřeny kvalitní povrchovou úpravou

rozvody a koncové armatury vody a plynných médií jsou přizpůsobeny použití v laboratořích a odolávají působení běžně

používaných chemických látek, napojení rozvodů je řešeno s ohledem na dobrý přístup a pozdější možnou úpravu

konstrukce a použité materiály nábytkových prvků splňují podmínky „dobré laboratorní praxe"

STANDARDNÍ BAREVNÁ PROVEDENÍ:

v případě realizace větších dodávek nabízíme více než 40 barevných odstínů povrchů a hran nábytkových dílců

pracovní desky: postforming - bílá nebo dle vzorníku; keramická dlažba - bílá nebo šedá; kompaktní desky - šedá

základní nabídka barevných odstínů lamino desek a hran:

Buk světlý H1582 Javor světlý H1521 Olše H1502 Kalvados červený H1951 Třešeň H1706

    

Platinová bílá W980 Šedá U708 Modrá lazurit U523 Žlutá světlá U107 Zelená olivová U612

https://www.verkon.cz/materialy-a-konstrukce-detail/
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/materialy-a-konstrukce-detail/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/nabytek/
https://www.verkon.cz/laboratorni-nabytek/
https://www.verkon.cz/materialy-a-konstrukce/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-materialy-a-konstrukce-detail-10252.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 02.05.2024. 2

Soubory ke stažení

Katalog-laboratorního-nábytku-VERKON.pdf

https://www.verkon.cz/materialy-a-konstrukce-detail/
https://www.verkon.cz/download/file/13972/katalog-laboratorniho-nabytku-verkon/

